



## Cozonac si Pasca

### 1 Cozonac 40.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

APA 250.00 gr, AROMA ROM 5.00 gr, AROMA VANILIE 5.00 gr, COZOPAC LAMAIE 35.00 gr, DROJDIE 35.00 gr, 250.00 gr, MARGARINA 15.00 gr, OU 20.00 gr, SARE 5.00 gr, STAFIDE 75.00 gr, ULEI 25.00 gr, ZAHAR 100.00 gr, CACAO 20.00 gr, AMESTEC NUCA 25 % 250.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate

Aditivi E170-Agent de antiaglomerare E471-Stabilizator, emulgator E472-Stabilizator, emulgator E300-Antioxidant E160a-Colorant E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E200-Conservant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 1985.4 (8307 kj), Proteine 63.23, Lipide 81.33, Carbohidrati 539.01, Fibre 42.07

La 100 g : Calorii 184.69 (773 kj), Proteine 5.88, Lipide 7.57, Carbohidrati 50.14, Fibre 3.91

### 2 Pasca Branza Dulce si Stafide 40.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

APA 125.00 gr, AROMA ROM 2.50 gr, AROMA VANILIE 2.50 gr, COZOPAC LAMAIE 18.00 gr, DROJDIE 15.00 gr, 125.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OU 10.00 gr, SARE 5.00 gr, STAFIDE 35.00 gr, ULEI 25.00 gr, ZAHAR 50.00 gr, BRANZA DE VACI 200.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate , lapte si produse derivate

Aditivi E170-Agent de antiaglomerare E471-Stabilizator, emulgator E472-Stabilizator, emulgator E300-Antioxidant E160a-Colorant E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E200-Conservant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 1421.3 (5947 kj), Proteine 54.76, Lipide 56.72, Carbohidrati 190.89, Fibre 5.17

La 100 g : Calorii 231.86 (970 kj), Proteine 8.93, Lipide 9.25, Carbohidrati 31.14, Fibre 0.84

## Pizza si Bruschete

### 1 Bruscheta 4.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

ARDEI ROSU 5.00 gr, BAGHETA 70GR 35.00 gr, CREMA SANDWICH 25.00 gr, MOZZARELA 10.00 gr, OREGANO 0.10 gr, SUNCA PIZZA FELIATA 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , lapte si produse derivate , soia si produse derivate

Aditivi E1422-Agent aglomerare E412-Emulgator E417-Emulgator E330-Regulator de aciditate E407-Emulgator E451-Afanator E250-Conservant E301-Antioxidant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 177.86 (744 kj), Proteine 8.35, Lipide 6.76, Carbohidrati 20.61, Fibre 1.27

La 100 g : Calorii 222.33 (930 kj), Proteine 10.44, Lipide 8.45, Carbohidrati 25.76, Fibre 1.59

### 2 Pizza CovriMania 6.00 lei

Ingrediente (8.00) portii

CARNAT CABANOS 9.38 gr, CIUPERCI FELIATE 3.75 gr, DROJDIE 0.62 gr, 56.88 gr, MARGARINA 2.50 gr, MOZZARELA 35.00 gr, SARE 0.50 gr, SOS PIZZA 18.75 gr, SUNCA PIZZA FELIATA 21.25 gr, ARDEI ROSU 1.25 gr

Alergeni

mustar si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , lapte si produse derivate

Aditivi E450-Emulgator E250-Conservant E262-Conservant E1200-Agent ingrosare E200-Conservant E301-Antioxidant E160a-Colorant E261-Conservant E230-Emulgator

E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare E412-Emulgator E415-Emulgator E211-Conservant

E202-Conservant E407-Emulgator E451-Afanator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 389.86 (1631 kj), Proteine 19.16, Lipide 13.43, Carbohidrati 46.51, Fibre 2.24

La 100 g : Calorii 260.99 (1092 kj), Proteine 12.83, Lipide 8.99, Carbohidrati 31.14, Fibre 1.50

### 3 Pizza Deliciosa 6.00 lei

Ingrediente (8.00) portii

DROJDIE 0.62 gr, 50.62 gr, MARGARINA 2.50 gr, MOZZARELA 35.00 gr, SARE 0.50 gr, SOS PIZZA 12.50 gr, SUNCA PIZZA FELIATA 21.25 gr, MASLINE 3.75 gr, PORUMB DULCE 2.50 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , lapte si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare

E412-Emulgator E415-Emulgator E211-Conservant E202-Conservant E407-Emulgator E451-Afanator E250-Conservant E301-Antioxidant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 336.35 (1407 kj), Proteine 16.58, Lipide 10.76, Carbohidrati 41.85, Fibre 1.91

La 100 g : Calorii 261.24 (1093 kj), Proteine 12.88, Lipide 8.36, Carbohidrati 32.50, Fibre 1.48

## Produse Covrigarie

### 1 Baton cu Carnat Cabanos 5.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 25.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 15.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 2.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr, CARNAT CABANOS 75.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , mustar si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E450-Emulgator E250-Conservant

E262-Conservant E1200-Agent ingrosare E301-Antioxidant E160a-Colorant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 409.88 (1715 kj), Proteine 17.25, Lipide 26.45, Carbohidrati 23.3, Fibre 0.68

La 100 g : Calorii 330.02 (1381 kj), Proteine 13.89, Lipide 21.30, Carbohidrati 18.76, Fibre 0.55

### 2 Baton cu Cremwurst 4.50 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 20.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 15.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, CREMWURSTI 50.00 gr, SUSAN 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , seminte de susan si produse derivate



Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E450-Emulgator E262-Conservant E250-Conservant E621-Potentiator aroma E1200-Agent ingrosare E315-Antioxidant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 222.62 (931 kj), Proteine 8.68, Lipide 11.87, Carbohidrati 19.54, Fibre 0.79

La 100 g : Calorii 222.18 (930 kj), Proteine 8.66, Lipide 11.85, Carbohidrati 19.50, Fibre 0.79

### 3 Baton cu Sunca si Cascaval

4.50 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 15.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr, SUNCA PIZZA FELIATA 15.00 gr, MAC 0.50 gr, CASCaval 15.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , lapte si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare E407-Emulgator E451-Afanator E250-Conservant E301-Antioxidant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 159.46 (667 kj), Proteine 7.82, Lipide 6.91, Carbohidrati 16.1, Fibre 0.56

La 100 g : Calorii 176.78 (740 kj), Proteine 8.67, Lipide 7.66, Carbohidrati 17.85, Fibre 0.62

### 4 Covrig cu Cascaval

3.50 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 229.22 (959 kj), Proteine 5.27, Lipide 3.92, Carbohidrati 42.38, Fibre 1.35

La 100 g : Calorii 240.78 (1007 kj), Proteine 5.54, Lipide 4.12, Carbohidrati 44.52, Fibre 1.42

### 5 Covrig cu Crema de Cacao

3.50 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, CREMA CACAO 20.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E322-Acidifiant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 338.22 (1415 kj), Proteine 6.99, Lipide 11.12, Carbohidrati 51.48, Fibre 2.51

La 100 g : Calorii 293.59 (1228 kj), Proteine 6.07, Lipide 9.65, Carbohidrati 44.69, Fibre 2.18

### 6 Covrig cu Crema Vanilie

3.50 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, CREMA VANILIE 20.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare E460-Agent de incarcare E160a-Colorant E202-Conservant E575-Regulator aciditate E516-Regulator aciditate

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 249.62 (1044 kj), Proteine 5.83, Lipide 4.48, Carbohidrati 45.68, Fibre 1.35

La 100 g : Calorii 216.68 (907 kj), Proteine 5.06, Lipide 3.89, Carbohidrati 39.65, Fibre 1.17

### 7 Covrig cu Mac

2.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 60.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 25.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 265.62 (1111 kj), Proteine 6.3, Lipide 4.02, Carbohidrati 50.01, Fibre 1.62

La 100 g : Calorii 279.01 (1167 kj), Proteine 6.62, Lipide 4.22, Carbohidrati 52.53, Fibre 1.70

### 8 Covrig cu Seminte de Floarea Soarelui

2.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr, FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 458.44 (1918 kj), Proteine 10.54, Lipide 7.84, Carbohidrati 84.76, Fibre 2.7

La 100 g : Calorii 240.78 (1007 kj), Proteine 5.54, Lipide 4.12, Carbohidrati 44.52, Fibre 1.42

### 9 Covrig cu Stafide

3.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, STAFIDE 10.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 259.12 (1084 kj), Proteine 5.58, Lipide 3.97, Carbohidrati 50.3, Fibre 1.72

La 100 g : Calorii 246.31 (1031 kj), Proteine 5.30, Lipide 3.77, Carbohidrati 47.81, Fibre 1.63

### 10 Covrig cu Susan

2.00 lei

Ingrediente (1.00) portii

FAINA 66.70 gr, DROJDIE 1.20 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 3.40 gr, ZAHAR 6.70 gr, ULEI 3.30 gr, SUSAN 3.00 gr, SARE 3.50 gr, FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr, FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, MAC 5.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , seminte de susan si produse derivate

Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 778.24 (3256 kj), Proteine 18.23, Lipide 13.64, Carbohidrati 142.79, Fibre 4.5

La 100 g : Calorii 251.29 (1051 kj), Proteine 5.89, Lipide 4.40, Carbohidrati 46.11, Fibre 1.45

### 11 Covrig cu Visine

3.50 lei

Ingrediente (1.00) portii



FAINA 50.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 2.40 gr, ZAHAR 4.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr, UMPLUTURA VISINE 20.00 gr  
Alergeni  
gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate  
Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare E406-Emulgator E202-Conservant  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 236.02 (988 kj), Proteine 5.36, Lipide 3.94, Carbohidrati 45.83, Fibre 1.75  
La 100 g : Calorii 204.88 (857 kj), Proteine 4.65, Lipide 3.42, Carbohidrati 39.78, Fibre 1.52

**12 Sirag de Covrigi****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
FAINA 90.00 gr, DROJDIE 0.50 gr, APA 35.00 gr, MARGARINA 5.50 gr, ZAHAR 10.00 gr, ULEI 3.30 gr, SARE 3.50 gr  
Alergeni  
gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate  
Aditivi E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 400.67 (1676 kj), Proteine 9.5, Lipide 4.47, Carbohidrati 79.08, Fibre 2.43  
La 100 g : Calorii 277.66 (1162 kj), Proteine 6.58, Lipide 3.10, Carbohidrati 54.80, Fibre 1.68

**Produse Patiserie****1 Croissant cu Crema Cacao****5.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 23.00 gr, AROMA ROM 0.50 gr, AROMA VANILIE 0.50 gr, COZOPAC LAMAIE 1.00 gr, CREMA CACAO 40.00 gr, DROJDIE 9.00 gr, 70.00 gr, MARGARINA 2.00 gr, SARE 0.50 gr, ULEI 6.00 gr, ZAHAR 14.00 gr  
Alergeni  
gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate  
Aditivi E170-Agent de antiaglomerare E471-Stabilizator, emulgator E472-Stabilizator, emulgator E300-Antioxidant E160a-Colorant E322-Acidifiant E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E200-Conservant  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 591.62 (2475 kj), Proteine 11.6, Lipide 21.6, Carbohidrati 87.77, Fibre 4.24  
La 100 g : Calorii 358.56 (1500 kj), Proteine 7.03, Lipide 13.09, Carbohidrati 53.19, Fibre 2.57

**2 Dobrogeana cu Branza Dulce****6.50 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 10.00 gr, AROMA VANILIE 0.90 gr, BRANZA DE VACI 83.00 gr, 62.50 gr, OTET 0.50 gr, OU 9.00 gr, SARE 1.10 gr, STAFIDE 6.50 gr, ULEI 2.50 gr, ZAHAR 20.00 gr, MARGARINA 9.00 gr  
Alergeni  
lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , oua si produse derivate , soia si produse derivate  
Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 532.57 (2228 kj), Proteine 22.89, Lipide 14.51, Carbohidrati 76.29, Fibre 1.93  
La 100 g : Calorii 262.35 (1098 kj), Proteine 11.28, Lipide 7.15, Carbohidrati 37.58, Fibre 0.95

**3 Dobrogeana cu Branza Sarata****6.50 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 10.00 gr, BRANZA DE VACI 100.00 gr, 62.50 gr, OTET 0.50 gr, OU 11.00 gr, SARE 1.10 gr, ULEI 2.50 gr, MARGARINA 9.00 gr, SUSAN 7.50 gr  
Alergeni  
lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , oua si produse derivate , soia si produse derivate , seminte de susan si produse derivate  
Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 516.87 (2163 kj), Proteine 27.47, Lipide 20.85, Carbohidrati 51.83, Fibre 1.69  
La 100 g : Calorii 254.62 (1065 kj), Proteine 13.53, Lipide 10.27, Carbohidrati 25.53, Fibre 0.83

**4 Merdenea cu Branza Sarata****5.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 25.50 gr, BRANZA DE VACI 43.00 gr, 55.00 gr, MARGARINA 20.00 gr, OTET 0.50 gr, OU 4.30 gr, SARE 1.80 gr, ULEI 2.50 gr  
Alergeni  
lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate  
Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 331.37 (1386 kj), Proteine 14.59, Lipide 9.67, Carbohidrati 44.67, Fibre 1.48  
La 100 g : Calorii 219.74 (919 kj), Proteine 9.68, Lipide 6.41, Carbohidrati 29.62, Fibre 0.98

**5 MiniPateuri cu Branza Sarata****49.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 100.00 gr, BRANZA DE VACI 444.80 gr, 300.00 gr, MARGARINA 150.00 gr, OTET 3.00 gr, OU 50.00 gr, SARE 15.00 gr, SUSAN 50.00 gr  
Alergeni  
lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate , seminte de susan si produse derivate  
Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 2474.42 (10353 kj), Proteine 131.77, Lipide 96.67, Carbohidrati 254.13, Fibre 8.1  
La 100 g : Calorii 225.40 (943 kj), Proteine 12.00, Lipide 8.81, Carbohidrati 23.15, Fibre 0.74

**6 Minipateuri cu Ciuperci****55.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 100.00 gr, 300.00 gr, MARGARINA 150.00 gr, OTET 3.00 gr, SARE 15.00 gr, UMPLUTURA CIUPERCI 500.00 gr  
Alergeni  
gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate  
Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare E202-Conservant  
Detalii nutritionale produs finit  
La portie : Calorii 1495.37 (6257 kj), Proteine 46.2, Lipide 25, Carbohidrati 256.41, Fibre 24.85  
La 100 g : Calorii 142.01 (594 kj), Proteine 4.39, Lipide 2.37, Carbohidrati 24.35, Fibre 2.36

**7 Pateu cu Branza Dulce****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii  
APA 9.70 gr, BRANZA DE VACI 30.00 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, OU 5.00 gr, SARE 1.50 gr, AROMA VANILIE 0.40 gr, STAFIDE 2.00 gr, ZAHAR 6.90



gr

Alergeni

lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 217.2 (909 kj), Proteine 9.47, Lipide 4.91, Carbohidrati 33.02, Fibre 0.88

La 100 g : Calorii 231.06 (967 kj), Proteine 10.07, Lipide 5.22, Carbohidrati 35.13, Fibre 0.94

**8 Pateu cu Branza Sarata****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 10.00 gr, BRANZA DE VACI 40.00 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, OU 5.00 gr, SARE 1.50 gr

Alergeni

lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 204.62 (856 kj), Proteine 11.2, Lipide 6.12, Carbohidrati 24.9, Fibre 0.81

La 100 g : Calorii 214.49 (897 kj), Proteine 11.74, Lipide 6.42, Carbohidrati 26.10, Fibre 0.85

**9 Pateu cu Carne****5.50 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 12.50 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, OU 5.00 gr, SARE 3.00 gr, CARNE TOCATA VITA PORC 33.50 gr, CEAPA 2.00 gr, PESMET 1.40 gr, 0.10 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 208.58 (873 kj), Proteine 10.23, Lipide 7.28, Carbohidrati 24.73, Fibre 0.88

La 100 g : Calorii 220.02 (921 kj), Proteine 10.79, Lipide 7.68, Carbohidrati 26.09, Fibre 0.93

**10 Pateu cu Dovleac****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 10.00 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, SARE 1.50 gr, UMPLUTURA DOVLEAC 45.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare

E202-Conservant E406-Emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 138.97 (581 kj), Proteine 3.98, Lipide 1.2, Carbohidrati 27.31, Fibre 2.16

La 100 g : Calorii 145.67 (609 kj), Proteine 4.17, Lipide 1.26, Carbohidrati 28.63, Fibre 2.26

**11 Pateu cu Mar****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 10.00 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, SARE 1.50 gr, AROMA ROM 0.30 gr, MERE 40.00 gr, PESMET 0.50 gr, SCORTISOARA 0.30 gr, ZAHAR 6.80

gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 164.65 (689 kj), Proteine 3.65, Lipide 0.84, Carbohidrati 35.37, Fibre 1.54

La 100 g : Calorii 168.53 (705 kj), Proteine 3.74, Lipide 0.86, Carbohidrati 36.20, Fibre 1.58

**12 Pateu cu Visine****4.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 10.00 gr, 30.00 gr, MARGARINA 10.00 gr, OTET 0.40 gr, SARE 1.50 gr, UMPLUTURA VISINE 45.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E261-Conservant E230-Emulgator E330-Regulator de aciditate E472-Stabilizator, emulgator E200-Conservant E471-Stabilizator, emulgator E1422-Agent aglomerare

E406-Emulgator E202-Conservant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 133.12 (557 kj), Proteine 3.64, Lipide 0.84, Carbohidrati 31.25, Fibre 1.71

La 100 g : Calorii 139.54 (584 kj), Proteine 3.82, Lipide 0.88, Carbohidrati 32.76, Fibre 1.79

**13 Placinta Taraneasca cu Branza dulce si Stafide****6.00 lei****14 Placinta Taraneasca cu Mar****6.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 23.00 gr, AROMA ROM 0.50 gr, AROMA VANILIE 0.50 gr, COZOPAC LAMAIE 1.00 gr, DROJDIE 9.00 gr, 70.00 gr, MARGARINA 2.00 gr, SARE 0.50 gr, ULEI 6.00 gr,

ZAHAR 20.00 gr, MERE 25.00 gr

Alergeni

gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate

Aditivi E170-Agent de antiaglomerare E471-Stabilizator, emulgator E472-Stabilizator, emulgator E300-Antioxidant E160a-Colorant E261-Conservant E230-Emulgator

E330-Regulator de aciditate E200-Conservant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 408.59 (1710 kj), Proteine 8.26, Lipide 7.23, Carbohidrati 78.51, Fibre 2.37

La 100 g : Calorii 261.92 (1096 kj), Proteine 5.29, Lipide 4.63, Carbohidrati 50.33, Fibre 1.52

**15 Poale in Brau cu Branza Dulce si Stafide****5.00 lei**

Ingrediente (1.00) portii

APA 20.00 gr, AROMA ROM 0.50 gr, AROMA VANILIE 0.90 gr, BRANZA DE VACI 25.00 gr, COZOPAC LAMAIE 1.00 gr, DROJDIE 10.00 gr, 70.00 gr, MARGARINA 3.00 gr,

OU 3.00 gr, SARE 1.00 gr, STAFIDE 2.50 gr, ULEI 3.30 gr, ZAHAR 20.00 gr

Alergeni

lapte si produse derivate , gluten (grau, secara, orz, ovaz sau produse derivate) , soia si produse derivate , oua si produse derivate

Aditivi E170-Agent de antiaglomerare E471-Stabilizator, emulgator E472-Stabilizator, emulgator E300-Antioxidant E160a-Colorant E261-Conservant E230-Emulgator

E330-Regulator de aciditate E200-Conservant

Detalii nutritionale produs finit

La portie : Calorii 436.43 (1826 kj), Proteine 13.18, Lipide 7.89, Carbohidrati 78.67, Fibre 2.01

La 100 g : Calorii 276.57 (1157 kj), Proteine 8.35, Lipide 5.00, Carbohidrati 49.85, Fibre 1.27